
1Halaman :

KOTA BANDAR LAMPUNG: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KEUANGAN: (015)

BAGIAN-A

: (528001)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (08)

LAMPUNG: (12)

Ditjen Perbendaharaan

TAHUN ANGGARAN 2020

KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020

015.08.09 Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara 3,692,933,000 3,692,933,000

Sasaran Program :

01 Peningkatan kualitas pengelolaan perbendaharaan

Indikator Kinerja Program :

01.01 Nilai Kinerja Pelaksanaan Anggaran K/L

01.02 Indeks opini BPK atas LKPP

01.03 Indeks Likuiditas Kas Negara
Layanan Pelaksanaan Anggaran Yang Tepat Waktu,
Efektif, Dan Akuntabel
Indikator Output Program
Persentase capaian kontrak kinerja Menteri Keuangan dengan
Pimpinan BLU
Indeks kepuasan pengguna layanan

Indikator Output Program

Deviasi Akurasi Perencanaan Kas Pemerintah Pusat
Persentase Pencapaian Target Penerimaan Pokok dan Bunga
Pinjaman
Indikator Output Program

Indeks Efektivitas Peraturan Perbendaharaan

Persentase Tingkat Implementasi Aplikasi SAKTI

Indikator Output Program

Persentase Pelaksanaan Tugas Khusus

Indikator Output Program

Persentase Proses Penempatan Talent pada Jabatan Target

Persentase Kualitas Pelaksanaan Anggaran

Indeks Integritas Organisasi

1706 Pembinaan Pelaksanaan Perbendaharaan di Wilayah 3,692,933,000 3,692,933,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1706.003               10.00 Laporan 26,956,000 26,956,000
Laporan Keuangan BUN Tingkat Wilayah dan Laporan Statistik
Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG
Indikator Output:

01 Persentase Rekonsiliasi Tingkat UAKPA secara tepat waktu
dan andal

02 Nilai Kualitas Laporan Goverment Finance Statistic (GFS)
Tingkat Wilayah

001                    4.00 21,184,000 21,184,000Laporan Keuangan BUN Tingkat Wilayah

Indikator Sub Output:

002                    6.00 5,772,000 5,772,000Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah

Indikator Sub Output:

1706.004               23.00 Dokumen 54,132,000 54,132,000Hasil Kajian/Telaah/Analisa Pelaksanaan Anggaran Pemerintah
Pusat dan Daerah [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator Output:
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Indikator Output:

01 Nilai Kualitas Laporan RPA Kanwil

02 Nilai Rata-Rata Kinerja Penyaluran DAK Fisik dan Dana Desa
pada KPPN

03 Indeks Kualitas Pelaksanaan Pembinaan dan Monitoring
Pinjaman dan Kredit Program

001                    7.00 38,456,000 38,456,000Hasil Kajian/Telaah/Analisa Pelaksanaan Anggaran Pemerintah
Pusat
Indikator Sub Output:

002                   16.00 15,676,000 15,676,000Hasil Kajian/Telaah/Analisa Pelaksanaan Anggaran Pemerintah
Daerah
Indikator Sub Output:

1706.005               21.00 Laporan 86,756,000 86,756,000Hasil Pembinaan Perbendaharaan di Wilayah [Base Line] 12.51
KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator Output:

01 Rata-Rata Nilai laporan Hasil Pembinaan dan Supervisi KPPN

02 Nilai Hasil Evaluasi Pelaksanaan Tugas Kepatuhan Internal

001                   21.00 86,756,000 86,756,000Tanpa Sub Output

Indikator Sub Output:

1706.009              509.00
Dokumen 39,630,000 39,630,000Dokumen Hasil Layanan Pelaksanaan Anggaran Pemerintah Pusat

dan Daerah [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator Output:

01 Persentase revisi dokumen pelaksanaan anggaran satker yang
diselesaikan tepat waktu

02 Indeks Efektivitas, Edukasi, dan Komunikasi

001                  508.00 38,790,000 38,790,000Dokumen Hasil Layanan Pelaksanaan Anggaran Pusat

Indikator Sub Output:

002                    1.00 840,000 840,000Dokumen Hasil Layanan  Pelaksanaan Anggaran Daerah

Indikator Sub Output:

1706.951                1.00 Layanan 587,869,000 587,869,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG
Indikator Output:

01 Persentase Kualitas Pelaksanaan Anggaran

02 Persentase Pemenuhan BMN Sesuai dengan Standar

001                    1.00 587,869,000 587,869,000Tanpa Sub Output

Indikator Sub Output:

1706.970                1.00 Layanan 74,541,000 74,541,000Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG
Indikator Output:

01 Nilai Kualitas Pengelolaan Kinerja Berbasis SFO

02 Nilai Rata-Rata Hard Competency Pegawai

03 Nilai Kualitas Laporan Keuangan Tingkat UAPPAW dan



3Halaman :

KOTA BANDAR LAMPUNG: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KEUANGAN: (015)

BAGIAN-A

: (528001)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (08)

LAMPUNG: (12)

Ditjen Perbendaharaan

TAHUN ANGGARAN 2020

KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020

Indikator Output:

03 UAPPBW

001                    1.00 74,541,000 74,541,000Tanpa Sub Output

Indikator Sub Output:

1706.994                1.00 Layanan 2,823,049,000 2,823,049,000Layanan Perkantoran [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG

Indikator Output:

01 Persentase Kualitas Pelaksanaan Anggaran

001                    1.00 2,823,049,000 2,823,049,000Tanpa Sub Output

Indikator Sub Output:

MOHAMMAD DODY FACHRUDIN
NIP 197101251991031001

Bandar Lampung, 2 April 2024
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PROPINSI
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RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/

SUBOUTPUT/ KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

015.08.09 3,692,933,000Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara 3,692,933,000

1706 Pembinaan Pelaksanaan Perbendaharaan di Wilayah 3,692,933,000 3,692,933,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

1706.003 Laporan Keuangan BUN Tingkat Wilayah dan Laporan Statistik
Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah [Base Line]

10 Laporan 26,956,000 26,956,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

1706.003.001 Laporan Keuangan Bun Tingkat Wilayah 21,184,00021,184,000

21,184,00021,184,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

21,184,000Konsultasi, Sosialisasi, dan Bimbingan Teknis051 21,184,000

1706.003.002 Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah 5,772,0005,772,000

5,772,0005,772,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,772,000Koordinasi Laporan Keuangan Pemerintah Daerah dan/atau BLUD051 4,772,000

1,000,000Penyusunan Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah054 1,000,000

1706.004 Hasil Kajian/Telaah/Analisa Pelaksanaan Anggaran Pemerintah
Pusat dan Daerah [Base Line]

23 Dokumen 54,132,000 54,132,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

1706.004.001 Hasil Kajian/Telaah/Analisa Pelaksanaan Anggaran Pemerintah
Pusat 38,456,00038,456,000

36,948,00036,948,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

18,780,000Pelaksanaan Spending Review051 18,780,000

5,520,000Penyusunan Dokumen Evaluasi Pelaksanaan Anggaran053 5,520,000

12,648,000Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Anggaran055 12,648,000

1,508,0001,508,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,508,000Monitoring dan Evaluasi PNBP057 1,508,000

1706.004.002 Hasil Kajian/Telaah/Analisa Pelaksanaan Anggaran Pemerintah
Daerah 15,676,00015,676,000

15,676,00015,676,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,200,000Penyusunan Kajian Fiskal Regional051 1,200,000

6,036,000Penyusunan Profil keuangan Daerah052 6,036,000

960,000Pembinaan Pelaksanaan Anggaran Daerah053 960,000

7,480,000Pembinaan dan Monitoring atas Investasi Pemerintah, Pinjaman,
Kredit Program, dan Pembiayaan Ultra Mikro (UMi)054 7,480,000

1706.005 Hasil Pembinaan Perbendaharaan di Wilayah [Base Line] 21 Laporan 86,756,000 86,756,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

86,756,00086,756,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

55,680,000Supervisi Proses Bisnis KPPN051 55,680,000

21,256,000Supervisi Teknis Aplikasi052 21,256,000

4,776,000Pelaksanaan Tugas Kepatuhan Internal053 4,776,000

5,044,000Pembinaan Jabatan Fungsional Perbendaharaan055 5,044,000

1706.009 Dokumen Hasil Layanan Pelaksanaan Anggaran Pemerintah
Pusat dan Daerah [Base Line]

509 Dokumen 39,630,000 39,630,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

1706.009.001 Dokumen Hasil Layanan Pelaksanaan Anggaran Pusat 38,790,00038,790,000

38,790,00038,790,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

35,190,000Penyerahan DIPA051 35,190,000

3,600,000Pelaksanaan Survei Bahan Sumbangan Standar Biaya Masukan053 3,600,000

1706.009.002 Dokumen Hasil Layanan  Pelaksanaan Anggaran Daerah 840,000840,000

840,000840,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

840,000Layanan Pelaksanaan Rekonsiliasi Outstanding Pinjaman051 840,000

1706.951 Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Layanan 587,869,000 587,869,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

337,869,000337,869,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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: (015)
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: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
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Ditjen Perbendaharaan
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Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/

SUBOUTPUT/ KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

206,349,000Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi996 206,349,000

131,520,000Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran997 131,520,000

250,000,000250,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

250,000,000Pengadaan Kendaraan Bermotor995 250,000,000

1706.970 Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line] 1 Layanan 74,541,000 74,541,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

74,541,00074,541,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,560,000Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran051 1,560,000

7,200,000Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi052 7,200,000

8,116,000Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan053 8,116,000

18,850,000Pengelolaan Kepegawaian054 18,850,000

38,815,000Pelayanan Umum,  Rumah Tangga dan Kehumasan055 38,815,000

1706.994 Layanan Perkantoran [Base Line] 1 Layanan 2,823,049,000 2,823,049,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

2,823,049,0002,823,049,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

589,732,000Gaji dan Tunjangan001 589,732,000

2,233,317,000Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran002 2,233,317,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2020 2019

3,692,933,000

0

0

0

0

0

0

Bandar Lampung, 2 April 2024

MOHAMMAD DODY FACHRUDIN

3,692,933,000

NIP 197101251991031001

TOTAL

0SBSN
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